تيم منوچهر كارشان همين است. آن ها دربه در دنبال درخت هايى
مى گردند كه محتاج حمايتند؛ درخت هايى كه اگر آن ها نبودند، همه شان قطع شده بودند تا چوبشان

الآن ميز تحريرى يا كمدى، چيزى بود. روايت او از 17 هزار درختش حسابى خواندنى است.

دوشنبه 29 مرداد 1397
11 8 ذى الحجه 1439 20 آگوست 2018 سال سى و يكم شماره 8763

استفتاء

خبر

نازلى مروت: هر ســاله ايام حج، فرصتى مى شود تا
شبهات پيرامون اين واجب الهى و هزينه هاى آن مورد
سؤال برخى افراد قرار گيرد. اقتصاد حج، مسائل سياسى منطقه
و رفتارهاى دولت سعودى و دعواى قديمى عرب و عجم بستر
هجمه به حج است.